

YOUR PREFERENCE ApS

Weidekampsgade 15, 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2016

Birger Jens Stenbæk Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

YOUR PREFERENCE ApS
Weidekampsgade 15, 4 th
2300 København S

e-mailadresse: contact@yourpreference.dk

CVR-nr: 34607117

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Handelsbanken
Havneholmen 29
1561 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel fra postordreforretninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten i selskabet udgør i kr. 12.269 men arets resultat udgør underskyd kr. 30.202. Årets resultat anses for forløbet tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der forventes at skabe vækst via godt købmandskab og markedsføring uden stort underskud.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		61.305	84.437
Produktionsomkostninger		-49.036	-71.046
Bruttoresultat		12.269	13.391
Distributionsomkostninger		-16.543	-20.636
Administrationsomkostninger		-13.854	-12.794
Resultat af ordinær primær drift		-18.128	-20.039
Andre finansielle indtægter			121
Øvrige finansielle omkostninger	1	-12.074	-5.000
Ordinært resultat før skat		-30.202	-24.918
Årets resultat		-30.202	-24.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.202	-24.918
I alt		-30.202	-24.918

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		168.922	171.280
Varebeholdninger i alt		168.922	171.280
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.094	6.341
Tilgodehavende skat		60	
Tilgodehavender i alt		5.154	6.341
Likvide beholdninger		10.428	6.964
Omsætningsaktiver i alt		184.504	184.585
Aktiver i alt		184.504	184.585

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		114.000	180.000
Indbetalt registreret kapital mv.		90.000	
Overkurs ved emission		96.000	
Overført resultat		-141.386	-111.184
Egenkapital i alt		158.614	68.816
Gæld til realkreditinstitutter			95.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			95.000
Gæld til realkreditinstitutter		20.373	
Gæld til banker		4.081	2.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.410	1.076
Skyldig selskabsskat		26	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			17.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.890	20.769
Gældsforpligtelser i alt		25.890	115.769
Passiver i alt		184.504	184.585

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Indbetalt registreret kapital mv.	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	180.000		-111.184		68.816
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer				90.000	90.000
Kapitalforhøjelse	24.000				24.000
Årets resultat			-30.202		-30.202
Overført fra overkurs ved emission		96.000			96.000
Overførsel til dækning af tab	-90.000				-90.000
Egenkapital, ultimo	114.000	96.000	-141.386	90.000	158.614

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger